[image: ]
                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

               РЕШЕНИЕ

25.12.2025 № 71/6

                                 г.о. Лыткарино

О согласовании принятия решения о реорганизации
МП «Лыткаринская теплосеть» в форме присоединения к МП «Водоканал»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.12.2019 № 485-ФЗ                 «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ                                   «О государственных и муниципальных предприятиях», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Лыткарино Московской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности городского округа Лыткарино, Совет депутатов городского округа Лыткарино, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Лыткарино от 17.11.2022г. №280/34               (в редакции решения от 20.11.2025г. №41/3), письмом Управления Федеральной антимонопольной службы по Московской области от 01.12.2025г. №КИ/23047/025, принимая во внимание протокол №5 от 05.12.2025г. Балансовой комиссии Администрации городского округа Лыткарино по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий, Совет депутатов городского округа Лыткарино

РЕШИЛ:

Согласовать принятие решения о реорганизации Муниципального предприятия «Лыткаринская теплосеть» в форме присоединения к Муниципальному предприятию «Водоканал».

Председатель Совета депутатов
городского округа Лыткарино                                                          Ю.Н. Егоров

image1.png